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Pouf rond "Samara" @ 41 cm avec bande HPL finition doré au centre du pouf. Structure en contreplaqué. Garnissage
en mousses de combustion modifiée haute résilience. Patins en PVC.

Type :
Référence :

HAUTEUR :

DIAMETRE :

POIDS :

METRAGE :

Pouf
SFS0009

medi

CONTRACT

45.0 cm

41.0cm

5.0 Kg

1.4 ml



